
ISTITUTO COMPRENSIVO “FILOTTETE”
Scuola dell’Infanzia –Primaria – Secondaria di Primo Grado

Via della Libertà, 60 – 88811 CIRO' MARINA (KR)
C.F. 91021280796 – C.M. KRIC82300N - Tel/Fax  0962/31101 – E – Mail

kric82300n@istruzione.it  https://www.icfilottete.edu.it/  

IL DIRIGENTE

PREMESSO         che con determina dello scrivente in data  22.02.2022  Prot. n. 1961  si è dato avvio alla gara     
                              CIG: Z1135EF7E1mediante RDO n. 2995009 sul mepa avente oggetto “Viaggio d’istruzione  
                              SICILIA” 
PRESO ATTO      che in data 15.04.2022 si è provveduto all’apertura delle offerte sul MEPA;

ACCERTATO      che entro il termine stabilito sono pervenute le offerte delle ditte: I VIAGGI DI ATENA DI 
                              GAETANO RIZZO, SI TRAVEL NETWORK SRL, I VIAGGI DI CHRIS TOUR SRL, PMO TRAVEL 
                              DI CLAUDIA MAGNASCO
                              
ATTESO               che i criteri da adottare per l’ aggiudicazione della fornitura sono quelli indicati nel bando,
                              con  criterio di aggiudicazione al prezzo più basso, AGGIUDICA in via 
                              provvisoria la gara della RDO n. 2995009  del  07 Aprile 2022

VISTO                  l’art. 32 comma 10 del D. Lgs. 50/2016 (Nuovo Codice dei Contratti) che esclude gli 
                             acquisti effettuati mediante MEPA dall’obbligo di attendere i termini stand-still;

  

DETERMINA

1) Ai sensi dell’art. 32 comma 5 del D.Lgs. n. 50/2016  l’aggiudicazione provvisoria della gara RDO n. 2995009 
è stata provvisoriamente aggiudicata alla ditta: Alla ditta I VIAGGI DI ATENA DI GAETANO RIZZO  , 
per Euro 10.400,00  (Diecimilaquattrocento/00)  . Avverso la presente è 
ammesso reclamo scritto al Dirigente Scolastico entro i termini di legge  dalla data di pubblicazione. 
                

2) Di procedere alla pubblicazione della presente aggiudicazione sul sito web di questo Ufficio.

                                                                                                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO

                                                                                                                   Prof. Giuseppe DILILLO     

                                                                                  Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

K
R

IC
82

30
0N

 -
 K

R
IC

82
30

0N
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
41

61
 -

 1
5/

04
/2

02
2 

- 
V

I.3
 -

 U

https://www.icfilottete.edu.it/
mailto:kric82300n@istruzione.it

